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Põlde ja Miiliaugu kinnisasjade kasutamisest 

OÜ Inseneribüroo STEIGER pöördus Maa-ameti poole 06.08.2024 kirjaga, milles selgitab, et on Riigimetsa 

Majandamise Keskuse (RMK) tellimusel koostanud Leidissoo looduskaitsealal ja Suursoo-Leidissoo 

hoiualal loodusliku veerežiimi taastamistööde ehitusprojekti. Taastamisalale ligipääs kulgeb 

Lääne maakonnas Lääne-Nigula vallas Höbringi külas asuvatel Põlde (kinnistu registriosa nr 3069832, 

katastritunnus 52001:001:1139, sihtotstarve maatulundusmaa, pindala 5,66 ha, riigi kinnisvararegistri 

objekti kood KV56968) ja Miiliaugu (kinnistu registriosa nr 3068032, katastritunnus 52001:001:1138, 

sihtotstarve maatulundusmaa, pindala 107 734 m², riigi kinnisvararegistri objekti kood KV56967) 

kinnisasjadel. Ligipääsu kasutatakse vaid taastamistöödeks ettenähtud masinate transpordiks projektalale 

ja sealt välja. Lähtuvalt looduskaitselistest piirangutest on tööde teostamine võimalik kuni 31.01.2025 

eelistatult kuival perioodil. Tööde teostaja on RMK. 

 

Põlde ja Miiliaugu kinnisasjade valitseja on Regionaal-ja Põllumajandusministeerium ning volitatud asutus 

Maa-amet. Kinnisasjad on antud põllumajanduslikul eesmärgil rendile Kaasiku talu OÜ-le. Nõustume 

looduskaitseala veerežiimi taastamistööde tööalale pääsemiseks eelnimetatud kinnisasjade läbimisega 

roomikekskavaatori ja maasturiga tingimusel, et kinnisasjade rentnik annab selleks nõusoleku. Nõusoleku 

saamiseks ning kinnisasjade kasutamise osas kokku leppimiseks palume võtta ühendust Kaasiku talu OÜ-ga 

telefonil 564 4000 või e-posti aadressil risto@kaasikufarm.ee. 

 

Juhul, kui Kaasiku talu OÜ on nõus Põlde ja Miiliaugu kinnisasjade kasutamisega Leidissoo 

looduskaitsealal ja Suursoo-Leidissoo hoiualal loodusliku veerežiimi taastamistööde tööalale 

pääsemiseks, tuleb arvestada järgmiste tingimustega: 

1) Maa-amet ei võta käesoleva nõusoleku andmisega vastutust kinnisasjade läbimiseks vajalike lubade ega 

kooskõlastuste olemasolu eest ning kinnisasjade läbimine toimub RMK vastutusel; 

2) tegevusega ei kahjustata riigile kuuluva maa seisundit ega vähendata maa väärtust; 

3) tegevuse lõppemisel tuleb taastada heakord; 

4) Maa-ametile ei kaasne kinnisasjade läbimisega seoses rahalisi ega muid kohustusi; 

5) maa kasutamisel tuleb arvestada kinnisasjal lasuvate kitsendustega (nähtavad Maa-ameti kitsenduste 

kaardirakendusest); 

6) kinnisasjade omanikul on õigus nõuda kasutajalt kasutustingimuste täitmata jätmise või 

mittenõuetekohasetäitmise tõttu tekitatud varalise kahju hüvitamist. 
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